Протокол №1 заседания ученого совета института педагогики, психологии и социальных технологий
 от 21 февраля 2019 г.

Повестка дня:

1. Рассмотрение плана по науке на 2019 год
Зам. директора ИППСТ В.Ю. Хотинец
2. О подготовке к аккредитации
Зам. директора по УР
3. О подготовке Дня открытых дверей
Директор ИППСТ А.А. Баранов
4. Обсуждение итогов зимней экзаменационной сессии
Зам. директора по УР
5. Утверждение Рабочих Программ и ФОС на 2019-2020 учебный год.
Замы по УР
6. Разное

Решения  Ученого Совета ИППСТ от 21 февраля 2019 г.

1. Принять к сведению информацию о плане научной деятельности в ИППСТ в 2019 году от зам. директора по науке В.Ю. Хотинец
2. Принять к сведению информацию от зам. директора по УР Е.В. Неборского и А.В. Вахрушева о текущих результатах подготовки к аккредитации.
3. [bookmark: _GoBack]Принять к сведению информацию от директора ИППСТ А.А. Баранова о Дне открытых дверей в УдГУ 30-31 марта. Всем контактным лицам по этому мероприятию быть на месте в эти дни.
4. Принять к сведению информацию от зам. директора по УР Е.В. Неборского о списках студентов по итогам зимней сессии (по академической задолженности)
5. Утвердить Рабочие программы и Фонды оценочных средств по дисциплинам на все направления  подготовки на 2019-2020 учебный год.
6. В Разном: Вручены документы по Ветерану УдГУ и Грамоты.